

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Kolonel Wahid Udin No. 257 Sekayu Kabupaten Musi Banyuasin Prop. Sumatera Selatan Telp/Fax. (0714) 321503

PENGUMUMAN PELELANGAN GAGAL

Nomor: 0257.01/08/POKJA.I/BLP-PU.PR/APBD/2017

Sehubungan dengan pelelangan yang dilakukan oleh POKJA I Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2017 untuk kegiatan :

Kode Paket : 5194168

Nama Paket Pekerjaan : Peningkatan Jalan Desa Mendis, Kec. Bayung Lencir

Nilai HPS : Rp. 1.447.500.000,00

(satu milyar empat ratus empat puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)

Website LPSE : http://lpse.mubakab.go.id
Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi satu file

Sumber Dana : APBD TA. 2017 Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Musi

Banyuasin

Berdasarkan Berita Acara Hasil Evaluasi Dokumen Penawaran 0257.01/06/POKJA.I/BLP-PU.PR/APBD/2017, tanggal 29 September 2017 dan Berita Acara Hasil Pelelangan 0257.01/07/POKJA.I/BLP-PU.PR/APBD/2017 tanggal 29 September 2017, Pemilihan Langsung Peningkatan Jalan Desa Mendis, Kec. Bayung Lencir Kegiatan APBD TA. 2017 Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Musi Banyuasin dinyatakan GAGAL, karena tidak ada penawaran yang lulus evaluasi penawaran. Tindak lanjut dari pelelangan ini akan dilaksanakan sesuai dengan Perpres RI Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya..

Demikian untuk diketahui, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Sekayu, 29 September 2017

POKJA I Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2017